
Příloha č. 3  Formulář souhlasu pro majitele pozemků 

 
 

Občanské sdružení Jezdecké stezky Libereckého kraje 
Jablonec nad Jizerou 461, 512 43 Jablonec nad Jizerou 

Tel. +420 739 031 906, e-mail: JSLK@email.cz 
www.jslk.wbs.cz 

 

 

Vážení přátelé, 

dovolujeme si Vás oslovit ve věci projektu značení jezdeckých stezek 

(hippostezek) na území Libereckého kraje. Tento projekt má velký ohlas, 
protože se zabývá formou turistiky, která není masová a je šetrná k životnímu 

prostředí.  

V Libereckém kraji se podařilo najít celou řadu míst, kde může jezdec s koněm 

přenocovat (tzv. jezdeckých stanic). Tato místa je třeba propojit stezkami, které 
budou velmi jednoduše označeny (obdobnými značkami jako pro pěší 
turistiku). Do budoucna se předpokládá i propojení mezi kraji.  

Chtěli bychom Vás požádat o Váš souhlas s tím, aby byla taková stezka po 
konzultaci s Vámi vyznačena na následující trase: 

 ..........................................................................................................................  

 ..........................................................................................................................  

 ..........................................................................................................................  

 ..........................................................................................................................  

Předpokládáme, že se po stezce budou pohybovat nepravidelně malé skupinky 

cca pěti jezdců na koních. 

Děkujeme Vám za spolupráci a pomoc. 

vedení o. s. Jezdecké stezky Libereckého kraje 

 

Souhlas 

Souhlasím s vyznačením jezdecké stezky na výše uvedené trase. 

Organizace: .....................................................................................  

Jméno: ............................................................................................  

Datum a místo:  ..............................................................................  

Podpis:  .............................................................. 

mailto:JSLK@email.cz

